CRONOGRAMA PARA LA ADJUDICACION VIRTUAL DE CONTRATO
DOCENTE - FASE |l

PARA LA ADJUDICACION VIRTUAL: los postulantes deben proveer la conectividad para participar
en la adjudicacion virtual de acuerdo al enlace que sera remitido a sus correos electronicos el dia de
anticipacion a la adjudicacion, el cual consigno en la declaracion jurada de la recoleccion de datos.
Asimismo debe unirse a la sala virtual de adjudicacién de manera puntual portando su DNI.

Dia 23 de octubre del 2020

Con lafinalidad de evitar la saturacién de la Red y garantizar la adjudicacion virtual se ha
visto por conveniente convocar bajo la siguiente modalidad:

Nivel Inicial
(08 plazas) De 14:00 Pm a 15:00 Pm Orden de mérito N° 15 al 25

El Comité



PLAZAS VACANTES DE NIVEL INICIAL

VIGENCIA

NO

codigoPlaza

codigoMo
dular

modalidad_nivellD

cargo

caracteristica

tipo

jornada

tipoVacante

motivoVacante

INICIO

FIN

784841110311

0705103

168 MARIA EUGENIA MANTILLA ARIAS

Inicial - Jardin

PROFESOR

ESTATAL

POLIDOCENTE COMPLETO

30

ORGANICA

CESE POR LIMITE DE
EDAD DE: APONTE
ALVA DE
BUSTAMANTE,
LILIAN AMELIA

02/11/2020

31/12/2020

782821118316

1044478

198 SAN MIGUEL ARCANGEL

Inicial - Jardin

PROFESOR

ESTATAL

POLIDOCENTE COMPLETO

30

ORGANICA

CESE POR LIMITE DE
EDAD DE: ZUNIGA
PENA, LUZMILA
CARMEN

02/11/2020

31/12/2020

784881117316

0778118

191

Inicial - Jardin

PROFESOR

ESTATAL

POLIDOCENTE COMPLETO

30

ORGANICA

CESE POR LIMITE DE
EDAD DE:
AJALCRINA RUIZ,
FLOR DE MARIA

02/11/2020

31/12/2020

788811114316

1505916

PLANTELES DE APLICACION DE UNE

Inicial - Jardin

PROFESOR

ESTATAL

POLIDOCENTE COMPLETO

30

ORGANICA

CESE POR LIMITE DE
EDAD DE: DORIA
CISNEROS DE
GUZMAN, LUISA
ISABEL

02/11/2020

31/12/2020

786891118312

1056498

6039 FERNANDO CARBAJAL SEGURA

Inicial - Jardin

PROFESOR

ESTATAL

POLIDOCENTE COMPLETO

30

ORGANICA

CESE POR LIMITE DE
EDAD DE:
ALTAMIRANO
OLAECHEA, RUBY
MARGOT

02/11/2020

31/12/2020

991411112825

1718014

LOS NINOS DE NAZARETH

Inicial - Jardin

PROFESOR

ESTATAL

POLIDOCENTE COMPLETO

30

ORGANICA

CESE POR LIMITE DE
EDAD DE:
GONZALES PINCOS,
ELVA

02/11/2020

31/12/2020

782821111314

0634022

134

Inicial - Cuna-jardin

PROFESOR

ESTATAL

POLIDOCENTE COMPLETO

30

ORGANICA

CESE POR LIMITE DE
EDAD DE: SEDANO
SANTIAGO, RUTH

LUISA

02/11/2020

31/12/2020

786881114311

0590166

064

Inicial - Cuna-jardin

PROFESOR

ESTATAL

POLIDOCENTE COMPLETO

30

ORGANICA

CESE POR LIMITE DE
EDAD DE: MORALES
RAMIREZ, OLGA
LUISA

02/11/2020

31/12/2020




