## CRONOGRAMA PARA LA ADJUDICACIÓN VIRTUAL DE CONTRATO DOCENTE - FASE II

<u>PARA LA ADJUDICACION VIRTUAL:</u> los postulantes deben proveer la conectividad para participar en la adjudicación virtual de acuerdo al enlace que será remitido a sus correos electrónicos el día de anticipación a la adjudicación, el cual consigno en la declaración jurada de la recolección de datos. Asimismo debe unirse a la sala virtual de adjudicación de manera puntual portando su DNI.

Día 23 de octubre del 2020							
Con la finalidad de evitar la saturación de la Red y garantizar la adjudicación virtual se ha visto por conveniente convocar bajo la siguiente modalidad:							
Nivel Inicial (08 plazas)	De 14:00 Pm a 15:00 Pm Orden de mérito № 15 al 25						

**El Comité** 

## **PLAZAS VACANTES DE NIVEL INICIAL**

											VIG	ENCIA
N°	codigoPlaza	codigoMo dular	ie	modalidad_nivelID	cargo	caracteristica	tipo	jornada	tipoVacante	motivoVacante	INICIO	FIN
1	784841110311	0705103	168 MARIA EUGENIA MANTILLA ARIAS	Inicial - Jardín	PROFESOR	ESTATAL	POLIDOCENTE COMPLETO	30	ORGANICA	CESE POR LIMITE DE EDAD DE: APONTE ALVA DE BUSTAMANTE, LILIAN AMELIA	02/11/2020	31/12/2020
2	782821118316	1044478	198 SAN MIGUEL ARCANGEL	Inicial - Jardín	PROFESOR	ESTATAL	POLIDOCENTE COMPLETO	30	ORGANICA	CESE POR LIMITE DE EDAD DE: ZUÑIGA PEÑA, LUZMILA CARMEN	02/11/2020	31/12/2020
3	784881117316	0778118	191	Inicial - Jardín	PROFESOR	ESTATAL	POLIDOCENTE COMPLETO	30	ORGANICA	CESE POR LIMITE DE EDAD DE: AJALCRIÑA RUIZ, FLOR DE MARIA	02/11/2020	31/12/2020
4	788811114316	1505916	PLANTELES DE APLICACION DE UNE	Inicial - Jardín	PROFESOR	ESTATAL	POLIDOCENTE COMPLETO	30	ORGANICA	CESE POR LIMITE DE EDAD DE: DORIA CISNEROS DE GUZMAN, LUISA ISABEL	02/11/2020	31/12/2020
5	786891118312	1056498	6039 FERNANDO CARBAJAL SEGURA	Inicial - Jardín	PROFESOR	ESTATAL	POLIDOCENTE COMPLETO	30	ORGANICA	CESE POR LIMITE DE EDAD DE: ALTAMIRANO OLAECHEA, RUBY MARGOT	02/11/2020	31/12/2020
6	991411112825	1718014	LOS NIÑOS DE NAZARETH	Inicial - Jardín	PROFESOR	ESTATAL	POLIDOCENTE COMPLETO	30	ORGANICA	CESE POR LIMITE DE EDAD DE: GONZALES PINCOS, ELVA	02/11/2020	31/12/2020
7	782821111314	0634022	134	Inicial - Cuna-jardín	PROFESOR	ESTATAL	POLIDOCENTE COMPLETO	30	ORGANICA	CESE POR LIMITE DE EDAD DE: SEDANO SANTIAGO, RUTH LUISA	02/11/2020	31/12/2020
8	786881114311	0590166	064	Inicial - Cuna-jardín	PROFESOR	ESTATAL	POLIDOCENTE COMPLETO	30	ORGANICA	CESE POR LIMITE DE EDAD DE: MORALES RAMIREZ, OLGA LUISA	02/11/2020	31/12/2020